
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0

Zastupitelstvo městské části
Praha 20

6. jednání dne 14.06.2023

Složka

5.02
Návrh na

projednání v ZMČ č.

ZN 6
BJ/0376/2023

předkládá: Mgr. Petr Měšťan
Starosta

Podpis:

zodpovídá: Bc. Ivana Vlasáková
Vedoucí ekonomického odboru

Podpis:

zpracoval: Kateřina Nováková
Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní

Podpis:

Věc: Schválení závěrečného účtu MČ Praha 20 za rok 2022

Obsah: Příloha č.1: Duvodova_zprava_schvaleni_zaverecneho_uctu_MC_Praha_20_za_rok_2022.pdf
Příloha č.2: Zaverecny_ucet_za_rok_2022.pdf
Příloha č.3: Priloha_c._1_-_Rozvaha_MC_k_31.12.2022.pdf
Příloha č.4: Priloha_c._2_-_Vykaz_zisku_a_ztraty_MC_k_31.12.2022.pdf
Příloha č.5: Priloha_c._3_-_Priloha_USC_MC_k_31.12.2022.pdf
Příloha č.6: Priloha_c._4_-

_Vykaz_pro_hodnoceni_plneni_rozpoctu_MC_k_31.12.2022.pdf
Příloha č.7: Priloha_c._5_-_Rozbor_plneni_rozpoctu_MC_za_rok_2022.pdf
Příloha č.8: Priloha_c._6_-

_Zprava_o_vysledku_prezkoumani_hospodareni_MC_Praha_20_za_rok_2022.pdf
Příloha č.9: Priloha_c._7_-

_Podani_zpravy_o_prijeti_opatreni_k_naprave_chyb_a_nedostatku.pdf
Příloha č.10:Priloha_c._8_-

_Zapis_z_projednani_vyporadani_financnich_vztahu_k_rozpoctu_HMP_a_ke_SR_za_rok_2022.pdf
Příloha č.11:Priloha_c._9_-_Zprava_interniho_auditu_k_ucetni_zaverce_2022.pdf

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Praha 20

Ze zákona

(č. usnesení) (zn. předkl.)
Mgr. Petr Měšťan

1) bere na vědomí

že při přezkoumání hospodaření MČ Praha 20 za rok 2022 byly zjištěny chyby a
nedostatky ve smyslu ustanovení §10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. a to v
porušení povinnosti nepodání písemné informace o nápravě nedostatku uvedeného ve
zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření do 15 dnů od projednání závěrečného účtu.
Při přezkoumání hospodaření za rok 2022 nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla
mít negativní dopad na hospodaření MČ v budoucnosti

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



2) bere na vědomí

nápravná opatření k nápravě chyb a nedostatků ze dne 6.2.2023 přijata starostou MČ
Praha 20, viz. příloha č. 7 důvodové zprávy

3) bere na vědomí

že návrh závěrečného účtu MČ Praha 20 za rok 2022 byl projednán finančním výborem

4) schvaluje

závěrečný účet MČ Praha 20 za rok 2022 a souhlasí s celoročním hospodařením s
výhradou uvedenou ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření MČ za rok 2022

5) ukládá

zveřejnit schválený závěrečný účet MČ Praha 20 za rok 2022 včetně příloh do 30 dnů ode
dne jeho schválení na úřední desce, kde bude zveřejněn v elektronické podobě. Zároveň
zveřejnit informaci, kde bude možné nahlédnout do jeho listinné podoby

1. Zodpovídá: Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní, Kateřina Nováková

Zpracováno dne 07.06.2023
 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.


